
                         O B J E D N Á V K A č. 33943/2016 
__________________________________________________________________________________ 

 

Objednatel:      Dodavatel: 
 

Správa nemovitostí Hradec Králové      ELEKTRO MOSEV spol. s r.o.          

příspěvková organizace                                
Kydlinovská 1521      Vážní                     
500 02  Hradec Králové      500 03 Hradec Králové            
 
IČ:    64811069      IČ:    42228573 
DIČ: CZ64811069      DIČ:                 
Číslo účtu: 27-315020217/0100 
 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Hradci Králové, oddíl Pr, vložka 51 

___________________________________________________________________________________________________________ 

Datum objednávky:        18.10.2016 Objednávku vyřizuje: Jarkovská Irena      
Objednávku vyřiďte do:  20.12.2016 Značka: 36641/2016/Jar       
 

Místo opravy: Hradec Králové, E. Beneše 1747  
                     
 

Předběžná cena bez DPH:   59610,00 Kč 
 

Hlásil: Haken                                 
Kontakt tel.: 495 774 151                                                            
 

Jméno uživatele bytu:   
Telefon:                      Mobil:                 
 

Specifikace: oprava výtahu OTi 1000 - výměna trakčního kotouče, odkláněcí kladky výtahového stroje 
včetně výměny omezovače rychlosti 
511710 
 
Dodavatel poskytuje záruku v délce 24 měsíců; pokud výrobce strojů či zařízení, které jsou 
předmětem dodávky, poskytuje záruku delší, pak tyto mají záruku poskytnutou jejich výrobcem. 
 

 

 

 

 

 

 

                       ......................................................... 
                             razítko a podpis objednatele 
 
Nástup na požadované práce domluvte předem se zástupcem vlastníka domu. 
 

Provedené a účtované práce nechte odsouhlasit zástupcem vlastníka domu, bez odsouhlasení nebude faktura uhrazena. 
 

Součástí dodávky je úklid dotčeného prostoru po dokončení díla, včetně případného odvozu a likvidace veškerého odpadu vzniklého při 
provádění práce v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb. o odpadech a předpisy související. 
 

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky, jinak nezaručujeme dodržení termínu splatnosti! 
 

Převzetím objednávky ručíte za škody, které vzniknou tím, že byste zadané práce neprovedli včas v daném termínu.  
 

Začátek a konec práce hlaste objednateli. 

 


